СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2022 года 									№ 208

город Балей

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район» от 16 февраля 2012 года № 391 «Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального района «Балейский район» в электронном виде»

В целях оптимизации нормативно-правовой базы муниципального района, в соответствии с распоряжением Правительства Забайкальского края от 27 сентября 2021 года № 315-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти забайкальского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, подлежащих переводу в электронный вид», статьями 22, 32 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района "Балейский район" РЕШИЛ:

[bookmark: _Toc106516771]1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 16 февраля 2012 года № 391 «Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального района «Балейский район» в электронном виде».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Балейская новь».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь».

Председатель Совета                                            Глава МР
МР «Балейский район»                                        «Балейский район»
                 И.Г. Акулова                                                           С.Ю. Гальченко